

Årsredovisning

för

Lernia Utbildning Aktiebolag

556467-3381

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Lernia Utbildning Aktiebolag upprättar härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lernia Utbildning AB, 556467-3381, intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2024-06-18.

Heidi Westman

Styrelseledamot

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58E84317CA3450LA1B21079D1F71D81

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lernia Utbildning AB är ett helägt dotterbolag till Lernia AB, org. nr. 556465-9414. Lernia AB är ett statlig ägt bolag till 100%. Lernia Utbildning AB ingår i en skatterättslig kommission med moderbolaget Lernia AB och har sitt säte i Stockholm.

Lernia Utbildnings affärsidé är att ge människor möjlighet att bygga en ny framtid genom att med olika utbildningsinsatser öka deras chanser till ett arbete. Verksamheten rörande utbildning har fokus på arbetsmarknadstjänster samt vuxenutbildning och är organiserad i en division med två affärsområden; Arbetsmarknadsutbildning & vuxenutbildning samt Yrkeshögskola, LOU, Lagen om offentlig upphandling, styr i väsentlig del på de marknader där bolaget och affärsområdena verkar.

Organiserat i division Matchning erbjuder Lernia Utbildning AB karriärväxlingstjänster och matchningstjänster. Karriärväxlingstjänster erbjuds företag och medarbetare. Bolaget samarbetar med omställningsförsäkringar och fackliga parter. Våra kunder finns inom privata näringslivet, kommuner och myndigheter. Lernias branschkunskap och bredd gör oss till en stabil partner i omställningsarbetet. Via tjänsten Rusta och matcha får arbetssökande som är inskrivna på Arbetsförmedlingen ett individuellt stöd. Med hjälp av Lernias handledare, som har nära kontakt med arbetsgivare inom många olika branscher, kan de arbetssökande hitta ett arbete som matchar deras erfarenhet och kompetens eller hitta rätt utbildning så att de kan få den kompetens de saknar.

Sammantaget erbjuder bolaget utbildning inom följande områden:

- Arbetsmarknadsutbildning och matchningstjänster - utbildning för arbetslösa anpassad efter arbetsmarknadens behov.
- Företagsutbildningar och rekryteringsutbildningar.
- Kommunal vuxenutbildning (Komvux) - grundläggande och gymnasial utbildning för vuxna och svenskundervisning för invandrare (SFI) - undervisning anpassad för olika förkunskaps- och utbildningsnivåer och även i kombination med språkpraktik och andra utbildningar.
- Yrkeshögskola (YH) - eftergymnasial utbildning med tydlig näringslivsförankring.
- Omställningsuppdrag främst inom försäkringarna TSL för arbetare inom LO-kollektivet och TRR för tjänstemän inom privata sektorn.

Omsättning och resultat

Intäkterna uppgick till 443 (511) mkr, en minskning med 13 procent jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till avetableringar på flera orter, minskade anvisningar inom arbetsmarknadsutbildningar och Komvux samt lägre marknadsvolymer inom Rusta och matcha. I nettoomsättningen ingår -4 (15) mkr hänförlig till de ändrade redovisningsprinciperna för periodisering av förväntade resultatersättningar som infördes föregående år i Rusta och matcha-avtalet.

Rörelseresultatet uppgick för helåret till -51 (-15) mkr. Resultatförsämringen förklaras främst av lägre intäkter inom arbetsmarknadsutbildningar, Komvux och Rusta och matcha. I



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
A58BB43146A945DEA1B21073D1F71D81

rörelseresultatet ingår även omstruktureringskostnader uppgående till 27 (0) mkr som är hänförlig till den pågående nedskalningen av avtal inom arbetsmarknadsutbildningar.

Flerårsjämförelse (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	434 145	506 332	491 781	393 811	485 983
Resultat efter finansiella poster	-50 938	-14 501	495	25 927	-49 351
Balansomslutning	175 060	158 352	153 411	156 879	165 491
Medelantal anställda	342	399	391	262	443
Soliditet (%)	60	66	68	67	48
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	0	16	neg
Avkastning på eget kap. (%)	0	0	0	28	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Bolaget lämnar inte någon prognos för 2024. Officiell statistik saknas avseende den totala marknaden för offentligt finansierade utbildningstjänster. Arbetslösheten bland vissa grupper har ökat och därmed även behovet av arbetsmarknadspolitiska åtgärder och utbildning för vuxna men samtidigt finns arbetskraftsbrist inom vissa sektorer. Detta sammantaget gör att det är svårt att prognostisera vilka deltagarvolymerna som kommer att anvisas från Arbetsförmedlingen i en nära framtid.

Miljö och hållbarhetsredovisning

Grunden för miljöarbetet är Lernias miljöpolicy, som innebär att omsorgen om miljön ska påverka all verksamhet och ingå som en naturlig del i det dagliga arbetet. Samtliga verksamheter är miljöcertifierade enligt ISO 14001. Företaget bedriver utbildningsverksamhet som i vissa delar är anmälningspliktig verksamhet enligt 9 kap 6 § Miljöbalken. Denna verksamhet utgörs av plast- och verkstadsteknisk utbildning och bedrivs på ett flertal utbildningsorter. Omfattningen av miljöpåverkan är begränsad eftersom det rör sig om utbildning och inte produktion.

Lernia Utbildning AB har med stöd av 6 kapitlet 10 § 2 st i årsredovisningslagen inte upprättat någon egen hållbarhetsrapport. Företaget omfattas av den hållbarhetsrapport som ingår som eget avsnitt i Lernia AB:s årsredovisning. Se vidare i not om koncernbolag angående organisationsnummer och säte.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
A58BB43146A345DEA1B21073D1F71D81

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 532 928
årets resultat	0
	100 532 928
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 532 928
	100 532 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024062403883

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
A5BDE43146A3450EA1821073D1F71D81

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3, 4	434 145	506 332
Övriga rörelseintäkter	3	8 832	4 696
Summa rörelseintäkter		442 977	511 028
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	4, 5, 6	-253 706	-251 388
Personalkostnader	7	-236 403	-270 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8, 9, 10	-2 671	-3 613
Övriga rörelsekostnader		-1 145	-518
Summa rörelsekostnader		-493 924	-525 745
Rörelseresultat		-50 947	-14 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	15	234
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-6	-19
Summa finansiella poster		9	216
Resultat efter finansiella poster		-50 938	-14 501
Bokslutsdispositioner	13		
Kommissionärsbidrag		50 938	14 501
Summa bokslutsdispositioner		50 938	14 501
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

2024062403884

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58BB43146A349DEA1B21073D1F71D61

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	3 233	5 996
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 426	2 859
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	186	422
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	0	824
Summa materiella anläggningstillgångar		4 845	10 101

Summa anläggningstillgångar 4 845 10 101

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		33 228	38 022
Fordringar hos moderföretag		87 529	49 050
Fordringar hos koncernföretag		1 124	1 927
Aktuella skattefordringar		163	0
Övriga kortfristiga fordringar		207	783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	47 848	58 299
Summa kortfristiga fordringar		170 099	148 081

Kassa och bank

Kassa och bank		114	170
Summa kassa och bank		114	170
Summa omsättningstillgångar		170 213	148 251

SUMMA TILLGÅNGAR 175 060 158 352

2024062403885



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58BB4314G7345DEA1B21073D1E71D81

Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

16

4 000

4 000

Reservfond

25

25

Summa bundet eget kapital

4 025

4 025

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

100 533

100 533

Summa fritt eget kapital

100 533

100 533

Summa eget kapital

104 558

104 558

Avsättningar

Övriga avsättningar

17

25 733

4 743

Summa avsättningar

25 733

4 743

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2

583

Leverantörsskulder

13 169

16 392

Skulder till koncernföretag

2 050

2 626

Aktuella skatteskulder

0

677

Övriga kortfristiga skulder

11 179

12 974

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

18 369

15 799

Summa kortfristiga skulder

44 769

49 051

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

175 060

158 352

2024062403886



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
A58DB4314GA315DEA1921073D1F71D81

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	4 000	25	100 533	104 558
Årets resultat			0	0
Utgående eget kapital 2022-12-31	4 000	25	100 533	104 558
Årets resultat			0	0
Utgående eget kapital 2023-12-31	4 000	25	100 533	104 558

2024062403887

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58BB43146A345DEA1B21073D1F71D81

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-50 938	-14 501
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	21 429	2 313
Betald skatt		-840	444
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-30 348	-11 744
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		4 795	-15 245
Förändring av kortfristiga fordringar		-26 812	7 968
Förändring av leverantörsskulder		-3 222	1 261
Förändring av kortfristiga skulder		50 867	18 266
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 721	506
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-71	-1 716
Sålda materiella anläggningstillgångar		4 736	1 364
Kassaflöde från investeringsverksamheten		4 665	-352
Årets kassaflöde		-56	154
Likvida medel vid årets början		170	15
Likvida medel vid årets slut		114	170

Bolagets likvida medel redovisas på separat koncernkonto och årets förändringar i likvida medel ingår därmed i kassaflödesanalysen i raderna från förändring i rörelsekapital.

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
A688B43146Z345DEA1821073D1F71D81

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Lernia Utbildning AB:s årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Intäkter

Försäljning av tjänster redovisas löpande, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms och eventuella rabatter.

Avtal inom tjänsten Rusta och matcha 2 inkluderar en löpande dagsersättning under tjänstens löptid samt en resultatersättning som utfaller när deltagaren kommit i arbete eller utbildning samt kvarstår i denna sysselsättning i minst tre månader. Den dagliga ersättningen redovisas systematiskt i resultatet över kontraktperioden. Den rörliga delen av ersättning redovisas till det förväntade värdet, baserat på historisk, aktuell och prognostiserad information. Inga övriga rörliga ersättningar förekommer.

Statliga bidrag redovisas systematiskt i resultatet, som en övrig rörelseintäkt, över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Ett statligt bidrag redovisas när det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas.

Inkomstskatter

Lernia Utbildning AB ingår i en skatterättslig kommission med moderbolaget Lernia AB. Därav redovisas inkomstskatt i moderbolaget. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Kommissionärsredovisning

Bolaget bedriver fr.o.m. den 1 januari 2012 verksamhet i kommission för Lernia AB (kommittenten). Då det inte finns några redovisningsregler enligt gällande regelverk (Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) för hur årsredovisning för en verksamhet i kommission ska upprättas har bolaget valt att redovisa resultat- och balansräkning för kommissionsverksamheten. Kommissionärsföretagets resultat överförs till kommittenten via ett kommissionärsbidrag som redovisas som en bokslutsdisposition.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
A58BB43146A345DEA1B21073D1F71D81

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.
Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	Lokalens kontraktstid

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal). Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Även hyra av lokaler klassificeras som operationell leasing.

Kundfordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar, med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Finansiella instrument

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avsättningar för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och berörda personer har informerats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar efter avslutad anställning:

I Lernia Utbildning AB förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning:

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen vid årets utgång.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Lernia Utbildning AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Kundfordringar

Beräkning av reserver för befarade kundförluster är avhängigt de antaganden som görs för förfallna betalningar. Per 2023-12-31 uppgick befarade kundförluster till 350 (164) tkr i bolaget vilket är 1,0 (0,4) procent av kundfordringarna.

Avsättningar

Förlustkontrakt och nedstängning av utbildningar påverkade resultatet negativt med -20 (-1) mkr.

Rättsliga processer

Bolaget har inga större tvister som styrelsen har funnit skäl till att reservera kostnader för.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58BB4314CA345DEA1B21073D1F71D81

Not 3 Intäkternas fördelning

	2023	2022
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Utbildningsverksamheten	290 127	346 812
Matchningsverksamheten	144 019	159 520
	434 145	506 332
I övriga intäkter ingår intäkter från:		
Försäljning omsättningstillgångar	2 526	1 436
Försäljning anläggningstillgångar	3 376	1 290
Hyror	1 269	313
Permitteringsbidrag för personal	0	217
Bidrag för sjuklönekostnader	8	295
Övriga bidrag för personal	1 001	753
Övriga bidrag	16	269
Övriga intäkter	636	124
	8 832	4 696

Not 4 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretaget i den koncern där Lernia Utbildning AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Lernia AB, 556465-9414, Stockholm.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

	2023	2022
Inköp (%)	35	34
Försäljning (%)	1	1

Not 5 Operationell leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 77 626 (66 845) tkr.

Framtida minimileasingavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	33 720	43 841
Senare än ett år men inom fem år	11 233	36 310
Senare än fem år	0	0
	44 953	80 151

Not 6 Ersättning till revisorerna

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	198	191
	198	191

Not 7 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	149	175
Män	193	224
Summa	342	399

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	166 316	187 374
Sociala avgifter enligt lag och avtal	54 024	61 674
Pensionskostnader	14 152	16 977
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	234 493	266 024



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58BB43176A345DEA1821073D1FA1D81

Lerniakoncernens organisationsstruktur innebär att koncernens VD även är VD i de aktiva dotterbolagen. Ersättning till VD utgår dock endast från moderbolaget. Inget arvode utgår till styrelseordförande eller styrelseledamöter.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2023	2022
Antal		
Kvinnor	2	2
Män	1	1
Totalt	3	3

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	27 120	28 938
Inköp	0	381
Omklassificering från pågående nyanläggningar	763	
Försäljningar/utrangeringar	-8 376	-2 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 507	27 120
Ingående avskrivningar	-21 124	-21 071
Försäljningar/utrangeringar	6 381	1 951
Årets avskrivningar	-1 354	-2 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 097	-21 124
Årets nedskrivningar	-176	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-176	0
Utgående redovisat värde	3 233	5 996

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	8 016	8 395
Inköp	0	741
Försäljningar/utrangeringar	-1 196	-1 204
Korrigering	0	84
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 820	8 016
Ingående avskrivningar	-5 157	-5 017
Försäljningar/utrangeringar	685	979
Årets avskrivningar	-923	-1 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 394	-5 157
Utgående redovisat värde	1 426	2 859



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
A58BB4344CA345DEA1B21073D1F71D81

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	15 694	16 454
Försäljningar/utrangeringar	-2 118	-761
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 576	15 694
Ingående avskrivningar	-14 802	-14 955
Försäljningar/utrangeringar	2 114	641
Årets avskrivningar	-231	-488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 919	-14 802
Ingående nedskrivningar	-470	-470
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-470	-470
Utgående redovisat värde	186	422

Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter	15	11
Kapitalförsäkring	0	223
	15	234

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	19
	6	19



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
7588B843146A345DEA1B21073D1F71D81

Not 13 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Kommissionärsbidrag från moderbolaget Lernia AB	50 938	14 501
	50 938	14 501

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	824	314
Inköp	71	509
Under året genomförda omfördelningar	-763	0
Utrangering	-132	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	824
Utgående redovisat värde	0	824

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	12 401	14 232
Upplupna intäkter	33 685	41 840
Övriga poster	1 763	2 227
	47 848	58 299

Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 400 st aktier med kvotvärde 10 000 kr.

Not 17 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning vid periodens ingång	4 743	5 271
Periodens avsättningar	24 204	2 267
Ianspråktaget under perioden	-3 214	-2 794
Avsättning vid periodens utgång	25 733	4 743

I redovisningen av avsättningar finns en inneboende osäkerhet. Det är därmed inte möjligt att exakt ange tidpunkt för när avsättningarna kommer nyttjas. Huvuddelen bedöms dock komma nyttjas under 2024.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	7 073	8 705
Upplupna sociala avgifter	2 223	2 729
Övriga upplupna personalkostnader	86	130
Förutbetalda intäkter	6 316	183
Upplupna el- och lokalkostnader	1 911	3 244
Övriga upplupna kostnader	760	807
	18 369	15 799

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 508	3 613
Nedskrivningar	163	0
Förändringar avsättningar	20 989	-527
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-3 376	-1 290
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	1 145	518
	21 429	2 313

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter räkenskapsårets utgång.

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
	Inga	Inga

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman 2024-04-26 för fastställelse.

Stockholm, datum som framgår av digital signering

Veronica Rörsgård
Ordförande och verkställande direktör

Inge Lindberg
Ledamot

Heidi Westman
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats datum som framgår av digital signering

KPMG AB

Tomas Mathiesen
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A58BB43146A345DEA1B21073D1F71D83

2024062403898

List of Signatures

Page 1/1

2024062403903

Utbildning Årsredovisning 2023 SLUTLIG VERSION.pdf

Name	Method	Signed at
TOMAS MATHIESEN	BANKID	2024-04-19 14:23 GMT+02
INGE LINDBERG	BANKID	2024-04-19 09:08 GMT+02
Heidi Johanna Westman	BANKID	2024-04-19 09:00 GMT+02
Veronica Rörsgård	BANKID	2024-04-19 07:38 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A58BB43146A345DEA1B21073D1F71D81



2024062403899
